
Příloha č. 9 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

opora@opora-os.cz

Statutární orgán

Datum:

Údaje o poskytovateli sociální služby*

63154935

Žádost o finanční podporu pro služby pečující o 

uživatele se specifickým onemocněním

24/SML0450/SoPD/SV

OPORA

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

9223369

pečovatelská služba

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Bartoníček

terénní

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro požadavek a zdůvodnění žádosti:

Jméno: Telefon:

Mgr. Jan Bartoníček 608166311

1. Vyčíslení požadavku na finanční podporu

2. Zdůvodnění žádosti 

Příloha č.30

mailto:opora@opora-os.cz


Příloha č. 9 Metodiky

SKUTEČNÝ POČET UŽIVATELŮ SE 

SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM 

KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

12 6 360 000 Kč

1 4 20 000 Kč

1 1 5 000 Kč

CELKEM 385 000 Kč

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET 

UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM 

ONEMOCNĚNÍM 

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

14 6 420 000 Kč

CELKEM 420 000 Kč

CELKOVÝ POŽADAVEK 805 000 Kč

1.  POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE SKUTEČNÉHO POČTU UŽIVATELŮ 

SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

2. POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO POČTU 

UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM ODE DNE PODÁNÍ ŽÁDOSTI DO 



Příloha č. 9 Metodiky 

Zdůvodnění žádosti:

Odůvodnění žádosti dle rozdělení uživatelů dle specifických potřeb a souvisejících zvýšených nákladů při poskytování 

služeb:                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Uživatel  1 - 7 - péče poskytována za přítomnosti 2 pečovatelek, poskytována péče o uživatele je fyzicky i psychicky 

náročná pro pracovnice přímé péče, velmi nízká či žádná úroveň spolupráce uživatele při manipulaci a poskytování 

úkonů péče.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Uživatel  8 - 14 – obtížná komunikace uživatele s pracovníky, výrazně zhoršená orientace v čase a prostoru, časté obtíže s 

polykáním, zvýšená spotřeba hygienických potřeb, potřeba používání více druhů kompenzačních pomůcek, péče je 

poskytována několikrát denně každý den v týdnu, což zvyšuje  mzdové náklady a náklady na  cestu ve srovnání s 

průměrnými uživateli služby.



Příloha č. 9 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

opora@opora-os.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

4302274

pečovatelská služba

Jméno: Podpis:

Mgr. Jan Bartoníček

terénní

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro požadavek a zdůvodnění žádosti:

Jméno: Telefon:

Mgr. Jan Bartoníček 608166311

1. Vyčíslení požadavku na finanční podporu

2. Zdůvodnění žádosti 

Údaje o poskytovateli sociální služby*

63154935

Žádost o finanční podporu pro služby pečující o 

uživatele se specifickým onemocněním

24/SML0450/SoPD/SV

OPORA

mailto:opora@opora-os.cz


Příloha č. 9 Metodiky

SKUTEČNÝ POČET UŽIVATELŮ SE 

SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM 

KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

9 6 270 000 Kč

1 4 20 000 Kč

0 Kč

CELKEM 290 000 Kč

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET 

UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM 

ONEMOCNĚNÍM 

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

10 6 300 000 Kč

CELKEM 300 000 Kč

CELKOVÝ POŽADAVEK 590 000 Kč

1.  POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE SKUTEČNÉHO POČTU UŽIVATELŮ 

SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

2. POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO POČTU 

UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM ODE DNE PODÁNÍ ŽÁDOSTI DO 



Příloha č. 9 Metodiky 

Zdůvodnění žádosti:

Odůvodnění žádosti dle rozdělení uživatelů dle specifických potřeb a souvisejících zvýšených nákladů při poskytování 

služeb:                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Uživatel  1 - 6 - péče poskytována za přítomnosti 2 pečovatelek, poskytovaná péče o uživatele je fyzicky i psychicky 

náročná pro pracovnice přímé péče, velmi nízká či žádná úroveň spolupráce uživatele při manipulaci a poskytování 

úkonů péče.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Uživatel  7 - 10 – obtížná komunikace uživatele s pracovníky, výrazně zhoršená orientace v čase a prostoru, časté obtíže s 

polykáním, zvýšená spotřeba hygienických potřeb, potřeba používání více druhů kompenzačních pomůcek, péče je 

poskytována několikrát denně každý den v týdnu, což zvyšuje  mzdové náklady a náklady na  cestu ve srovnání s 

průměrnými uživateli služby.




